Nro. CEDULA
1 9279790
2 9979490
3 11381611
4 12835199
5 13360828
6 14751037
7 15110424
8 15842786
9 16315662
10 16484118
11 16996586
12 17046427
13 17408434
14 17445000
15 17539257
16 17910841
17 18211942
18 18416073
19 18904103
20 18905449
21 19537598
22 19707696
23 19979643
24 20062055
25 20064369
26 20346230
27 20346572
28 20957248
29 20991648
30 21513180
31 22213669
32 22626403
33 22627837
34 23684698
35 23945332
36 24130528
37 24130935
38 24401437
39 24401633
40 24402146
41 24657566
42 24753007
43 25101307
44 25414095
45 25414614
46 25528129
47 25621342
48 25623142
49 25654546
50 25657570
51 25899041
52 25983236
53 25983849
54 25983850
55) 25997986
56 26651256
57 26721616
58 26766988

UNIVERSIDAD NACIONAL ABIERTA

SECRETARIA
Centro Local: 17 - 00 SUCRE SEDE

LISTADO DE ESTUDIANTES VALIDADOS

CURSO INTRODUCTORIO LAPSO 2024-2 AL: 31/07/2024

APELLIDOS

VASQUEZ VASQUEZ
GOMEZ ROSAS
CORDERO RAMOS
RODRIGUEZ MARCANO
VICENT

CABELLO CABEZA
MUNOZ DE CESIN
SUAREZ CORDERO
MARTINEZ BARRETO
ALCAL4& RANGEL

GIL SANCHEZ
GAVANTE DE PERDOMO
CARABALLO VILLARROEL
FLORES RONDON
GARCIA ZERPA
RAUSSEO MATA
RONDON URBANO
ROJAS ROMERO
LOPEZ DAZZA

RUIZ MARTINEZ
VICENT ROQUE
SABINO MALAVE
FIGUERAS FEBRES
GIRALDET INOJOSA
CASTAREDA PARACARE
COLON FILIPPONE
FIGUEROA LEMUS
CORREA CORREA
CENTENO VILLAFARA
MATUTE PEREZ
ALDANA PRATO
RENGEL LICET
RENGEL LOPEZ
HERNANDEZ GANDARA
GRANADO BRAZON
SOTILLO AGUILERA
CASTELLAR RIVAS
BELMONTE DIAZ
BASTARDO CARBONELL
FARIAS CORDOVA
RODRIGUEZ VELASQUEZ
FARIAS CORDOVA
LOBATON ARISMEND
SALAZAR BASTARDO
LEZAMA BRAVO
RODRIGUEZ CAMPOS
ROSALES SALAZAR
FRONTADO FLORES
MARCANO BRITO
GONZALEZ MEDINA
CASTELLAR BARRERA
GIL COVA

PéREZ MOTA

PéREZ MOTA
CASTAREDA NUREZ

GIL RAMIREZ
CARVAJAL LOBATON
RINCONES CASTAREDA

COORDINADOR
Res. Nro.CD.1308 del 04-07-2005

NOMBRES

JOSé ANTONIO

ANGEL DARIO

ALBERTO JOSé

MIGUEL JOSE

MARIA ALEJANDRA
WILFREDO ALEJANDRO
NAIRUBIS DE LOS ANGELES
FERNAY ROBERTO
JESUS RAFAEL

VICTOR MANUEL

MIRLA JOSEFINA
MARYNELIS DEL CARMEN
LUIS GUILLERMO

DENNY MARGARITA
JACKSY GREGORINA
ARISTIDES JOSE
CLAUDIO ROBERTO
CORELYS M

ANDRES AVELINO

KARLA KATELIS
ARMEIDIS MAGDALENA
YASMIN DE LOS ANGELES
JERALDIN ISABEL
VANESSA CAROLINA
YOANA CAROLINA
ROBMARY PAOLA DEL VALLE
BARBARA ANDREINA
NEIDI JOSEFINA
NORMELYS MARIA
GABRIEL DE JESUS
ANAGLADYS BETANIA TIBISAY
SOLMAYRA DEL VALLE
ZORANGELA DEL VALLE
ESTEFANY JENIRETH
KASSANDRA DEL VALLE TRINIDAC
ANGEL JOSE

LUIS DANIEL

ANNELISE MICHELLE
ROSNELIA MARIA
NERLING DEL VALLE
MARIANYELA JOSE

JOSE RAFAEL

ZULEYKY CAROLINA
RICKAR LUIS

ROBINSON JOSé

JOSEPH BENJAMIN
GLADYS RUTH

SANDIBEL DE LOS ANGELES
VICTORIA DEL JESUS
ANGEL FRANCISCO
CLAUDIMAR NAZARETH
DAMARYELIS JOSE
YOLAICAR JOSé

YUBISAY ALEXANDRA
OMARYS MILAGROS
KARLENIS DEL VALLE
EZEQUIEL JOSUE
FRANCELYS PATRICIA

SELLO

CARR

610R
280R
236R
237R
612R
612R
610R
236R
236R
610R
542R
281R
236R
542R
610R
236R
236R
281R
281R
236R
610R
440R
280R
542R
612R
614R
430R
440R
610R
237R
614R
542R
281R
236R
280R
610R
236R
236R
612R
610R
126R
610R
612R
612R
281R
281R
614R
430R
281R
237R
237R
281R
521R
521R
440R
612R
281R
521R

ASIGNATURAS

000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000

JEFE URyCE
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UNIVERSIDAD NACIONAL ABIERTA

SECRETARIA
Centro Local: 17 - 00 SUCRE SEDE

Nro. CEDULA

59 26812578
60 26918988
61 27078529
62 27078634
63 27164688
64 27208134
65 27320845
66 27428218
67 27573018
68 27626675
69 27626761
70 27674161
71 27685067
72 27872223
73 27872529
74 27873657
79 27897251
76 28017604
77 28188210
78 28188832
79 28401704
80 28450251
81 28450473
82 28450491
83 28450569
84 28450620
85 28450757
86 28450819
87 28499690
88 28578925
89 28752189
90 28762502
91 29721323
92 29760381
93 29855070
94 29906295
95 29964680
96 30078396
97 30078545
98 30143879
99 30204099
100 30257496
101 30336180
102 30379383
103 30443955
104 30444568
105 30508095
106 30635845
107 30750325
108 30789027
109 30990032
110 31103967
111 31157369
112 31209231
113 31334383
114 31374468
115 31516395
116 31764405
117 31825731

LISTADO DE ESTUDIANTES VALIDADOS

CURSO INTRODUCTORIO LAPSO 2024-2 AL: 31/07/2024

APELLIDOS

GUTIERREZ GONZALEZ
AGUILERA LOPEZ
FIGUERAS PAREJO
GUERRA GUTIERREZ
MIRABAL SALAZAR
MARIAO RODRIGUEZ
RODRIGUEZ ASTUDILLO
CALZADILLA CORONADO
LEZAMA VELASQUEZ
GIL RAMIREZ
RODRIGUEZ FUENTES
Lopez Mendoza

MATA BENITEZ
HERRERA SANCHEZ
FLORES MALAVE
VELASQUEZ SA ALVES
SEBASTIA ASTUDILLO
CALDARELLO LAREZ
CARDOZO CARDIET
BRAVO ROMERO
GOMEZ GUERRA
RIVERO RAUSSEO
MARCANO ROJAS
CORREA

CARABALLO MARTINEZ
MOLINA BONILLA

DIAZ MARQUEZ
CALZADILLA CORONADO
LOAIZA VELASQUEZ
SANABRIA GUARDIA
NADALES NARANJO
FABIAN

LOPEZ MUROZ
BETANCOURT CORTEZ
GIL VELASQUEZ
BOADA OLIVEROS
GUEDEZ SANCHEZ
ORDAZ GIL

LEMUS MENDOZA
SANCHEZ DIAZ
VARGAS MUNDARAIN
ZAPATA PADRON
FARIAS CORDERO
BRUZUAL MARTINEZ
CASTILLO VELASQUEZ
Gomez Velasquez
NAVARRO YDROGO
ACURA MALPICA
NARVAEZ CEDENO
MARCANO ALFONZO
OLIVEROS ORTIZ
OSTOS CORONADO
PEREZ HENRIQUEZ
ORTEGA MEDINA
GARCIA RENGEL
CALZADILLA CORONADO
MALAVé IDROGO
JAWHARI
BOADA DE LA ROSA

COORDINADOR
Res. Nro.CD.1308 del 04-07-2005

NOMBRES

EVA PATRICIA
GISELYS DEL VALLE
MARIANNYS DEL VALLE
ERNESTO RAFAEL
ALEJANDRO DEL VALLE
MIGUEL EDUARDO
JOSE MANUEL

JESUS GUILLERMO
DANIEL ANTONIO
ANA KARINA

ALBA PAOLA

Nayleen Del Valle
MELANY LOURDES
JOSé GREGORIO
JESUS ANDRES

ROSA LAURINDA
VICMARYS JOSé
JESUS SALOMON
RICHARD JOSE

JOSé ALEJANDRO
MIGUEL ALFONZO
JAISON DAVID
JORIANNYS JOSé
EDITH

LUISA MARIA

FRANCY ANDREINA
JENNIFER KARINA
VERIOSVKA ZULEYSVKA
JOSKELYS DEL VALLE
JESLIANA CAROLINA
YARIANNYS SARAI
FABIAN JOSE
RAUMELYS DEL VALLE
DANIELA ALEJANDRA
PAOLA ALEJANDRA
MELANI STEFANY
CESAR AUGUSTO
MADELLEYS NATHALY
EDGAR JOSE
JULIANA CAROLINA
LUIS ALEJANDRO
JOSE GABRIEL
ALFREDO JOSE
JOSUE GREGORIO
MARIA CELESTE

Jose Angel

NILYURIS DEL VALLE
DIEGO IGNACIO
ROSELYS DEL CARMEN
ANGEL MIGUEL
SEBASTIAN ALBERTO
VIRGINIA PAOLA
ROCIO LUCIA

PAULA ESPERANZA
JESUS DANIEL

JESUS ALEXANDER
FIORELLA VALENTINA
RAMSES

JESUS ENESTO

SELLO

CARR

542R
521R
281R
236R
237R
612R
440R
280R
236R
612R
612R
237R
281R
614R
236R
542R
612R
236R
612R
237R
236R
612R
521R
521R
610R
612R
610R
612R
610R
236R
521R
236R
612R
612R
612R
280R
610R
610R
237R
612R
610R
236R
236R
612R
614R
236R
610R
612R
610R
236R
236R
612R
280R
236R
237R
236R
237R
610R
280R

ASIGNATURAS

000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000

JEFE URyCE
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\ UNIVERSIDAD NACIONAL ABIERTA

\ SECRETARIA
Centro Local: 17 - 00 SUCRE SEDE

LISTADO DE ESTUDIANTES VALIDADOS
CURSO INTRODUCTORIO LAPSO 2024-2 AL: 31/07/2024

Nro. CEDULA APELLIDOS NOMBRES CARR ASIGNATURAS
118 31826054 BOADA OLIVEROS MIGUEL ANGEL 236R 000
119 31826502 ORTIZ JIMENEZ CARMEN ELENA 610R 000
120 31892481 CABELLO REINOSA DANIELA ELENA 521R 000
121 31892773 BETANCOURT CORTEZ ARIANNYS VALENTINA 612R 000
122 32123689 SALAZAR URBANEJA ELVIS GABRIEL 236R 000
123 32522683 RAMIREZ VALLEJO JOSUE MANUEL 610R 000
124 32523239  ALCANTARA RAMIREZ DANILO ALEXANDER JOSEPH 280R 000
125 32523277 LEVEL PATIfO KARIANNYS DEL JESUS 612R 000
126 32640687 SALAZAR PAREJO DIANA VALENTINA 613R 000

SELLO
COORDINADOR JEFE URyCE

Res. Nro.CD.1308 del 04-07-2005 Page 3/8



Nro.

127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158

UNIVERSIDAD NACIONAL ABIERTA

SECRETARIA
Centro Local: 17 - 01 SUCRE CARUPANO

CEDULA

10224167
10878929
20375826
21064744
23584582
24134950
24512342
24840168
26294357
26600503
26643549
26925016
26925389
27109917
27480042
28201462
28244678
28294202
28358789
28629714
28730305
30282330
30627257
30674382
30830716
31127698
31925306
32093238
32212171
32241154
32245819
32358379

LISTADO DE ESTUDIANTES VALIDADOS

CURSO INTRODUCTORIO LAPSO 2024-2 AL: 31/07/2024

APELLIDOS

MARIN GUERRA
ORTEGA MARCANO
TORCAT LUNA
AMAYA BLANCO
PRATO

CARRERAO ISTURIZ
LUNA SUAREZ
GONZALEZ CARRERO
SULBARAN GIL
MONTAAO GRANADO
CUSTODIO GONZALEZ
BRAVO LOZADA
HERNANDEZ ROJAS
Belizario Lopez
JIMENEZ RAMOS
AGUILERA HERNANDEZ
MENDOZA RODRIGUEZ
GONZALEZ GONZALEZ
RIVAS ALVINO
PONTESTA ROJAS
TOVAR SIFONTES
COLMENARES MERO
ALVAREZ CAMPOS
URBANO CEDERO
FERMIN SALAZAR
MARCANO SALDIVIA
GIL MARCANO
ALCAZAR GONZALEZ
PEREIRA PEREIRA
YAGUARE REYES
VELA FRANCO

BELLO SALAZAR

COORDINADOR

Res. Nro.CD.1308 del 04-07-2005

NOMBRES

PEDRO JUAN

ZONIA DEL JESUS
YALEIDY ISABEL

JOSé JESUS

BARBARA

ROBBELYS MADELEIN
YAJSIBEL CRISTINA
YARAIS REIMAR
SABRINA CAROLINA
JHOYNNER DAVID
RONNY JOSé

ANGELES GRISELL
JOSé DEL VALLE

Juan Ely Bautista

JULIO CESAR
YELITZA DEL CARMEN
WUILLIANNYS DEARLYN
CHRISTIAN EDUARDO
SAYDELIS NAZARETH
ANDIBELDE LOS ANGELES
ALEJANDRA ESTEFANIA
LUIS DAVID

ELEUSIBEL VIRGINIA
MARIA LAURA
ADELIANNYS DEL VALLE
JEREMIA JOSé
ARIELYS ISMARY
NESTOR YACKDHIEL
ANTHONY JAVIER
LURINNY DEL VALLE
MIGUEL ALEJANDRO DE JESUS
LEYDELIS DIANEIDYS

SELLO

CARR

610R
440R
521R
614R
612R
440R
610R
430R
521R
610R
281R
614R
281R
280R
280R
440R
610R
237R
237R
612R
610R
237R
612R
610R
612R
610R
610R
613R
237R
281R
237R
612R

ASIGNATURAS

000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000

JEFE URyYCE
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\ UNIVERSIDAD NACIONAL ABIERTA

SECRETARIA
Centro Local: 17 - 02 SUCRE ARAYA

LISTADO DE ESTUDIANTES VALIDADOS
CURSO INTRODUCTORIO LAPSO 2024-2 AL: 31/07/2024

Nro. CEDULA APELLIDOS NOMBRES CARR ASIGNATURAS
159 19762881 PéREZ CHACH4 RAQUEL ABIGAIL 610R 000
SELLO
COORDINADOR JEFE URyCE
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\ UNIVERSIDAD NACIONAL ABIERTA

SECRETARIA
Centro Local: 17 - 03 SUCRE CUMANACOA

LISTADO DE ESTUDIANTES VALIDADOS
CURSO INTRODUCTORIO LAPSO 2024-2 AL: 31/07/2024

Nro. CEDULA APELLIDOS NOMBRES CARR ASIGNATURAS
160 25654808 RINCONES RODRIGUEZ YURBISMAR 440R 000
161 32203507 RICARDI GARCIA DANIEL JOSé 280R 000
SELLO
COORDINADOR JEFE URyCE

Res. Nro.CD.1308 del 04-07-2005 Page 6/8



\

Nro.

162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173

UNIVERSIDAD NACIONAL ABIERTA

SECRETARIA
Centro Local: 17 - 04 SUCRE GUIRIA

CEDULA

20823550
21288793
24716330
24716426
25366836
26089303
27345343
27871923
27874344
28294468
28629855
28751844

LISTADO DE ESTUDIANTES VALIDADOS
CURSO INTRODUCTORIO LAPSO 2024-2 AL: 31/07/2024

CARR

APELLIDOS

SOLORZANO TORO
VALLENILLA GARCIA
VILLARROEL TOUSSENTT
REYES DE ROMERO
RIVAS DIAZ

MARTINEZ SUCRE
VILLARROEL BARRETO
MARCANO CARABALLO
BELMONTE CARREAO
RIVAS MONTARO
BOMPART GARCIA
VILLARROEL

COORDINADOR

Res. Nro.CD.1308 del 04-07-2005

NOMBRES
LUINWER ALFONZO

MARILITZA DEL CARMEN
ROSANNY DEL CARMEN

BEATRIZ JOSEFINA
IVONNE DELVALLE
MARCOS ANTONIO
ORIANA MERCEDES

ROSINES MARIA DEL GENESIS

ROMAN JUNIOR
YULIANNIS DANNEIDYS

DIANA ISABEL
LILIBER

SELLO

236R
542R
236R
542R
612R
236R
614R
280R
610R
614R
440R
280R

000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000

ASIGNATURAS

JEFE URyCE
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\

Nro.

174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185

UNIVERSIDAD NACIONAL ABIERTA

SECRETARIA
Centro Local: 17 - 05 SUCRE CARIACO

CEDULA

15318772
17114721
18917394
19330925
23584149
24535664
24536147
28758970
31241452
31826398
32428039
32772733

LISTADO DE ESTUDIANTES VALIDADOS

CURSO INTRODUCTORIO LAPSO 2024-2 AL: 31/07/2024

APELLIDOS

LAREZ LAREZ
MARQUEZ GUZMAN
MARIN SANCHEZ
ACOSTA HERNANDEZ
Jiménez Cedefio
GONZALEZ MARTINEZ
VALDEZ BLANCO
FERRER ALARCON
GONZALEZ BONILLO
MACIAS CALZADILLA
GOMEZ ALARCON
MARQUEZ LAREZ

COORDINADOR

Res. Nro.CD.1308 del 04-07-2005

NOMBRES

YULIMAR YSABEL
ALBERTO LUIS

ANMARY JOSE

MARIA JOSE

Victor Daniel

LUIS JESUS GONZALO
KENDERSON ROOSNEY
KENIN ERNESTO
WINELVIS VALENTINA
DEIVIS JOSE

JOSE GREGORIO
GERMAN DANIEL

SELLO

CARR

612R
281R
521R
440R
280R
236R
440R
236R
613R
610R
280R
236R

ASIGNATURAS

000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000

JEFE URyCE
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